
Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VUIBLET Ernestine SURZUR 0040490L U13FCL 186 186   

2 PESTEL Maiwenn PLOEUC SUR LIE 0052509A U13FCL 113 113   

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHALLE Arthur VERN SUR SEICHE 1001282O U13HCL 168 168   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TAILLARD Melina LIFFRE 0044221S U15FCL 116 116   

2 XIA Manon LIFFRE 0025826X U15FCL 112 112   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERABO Gino GUICHEN 0054321V U15HCL 352 352 2 6

2 FOUCHER Tierno SURZUR 1022206I U15HCL 271 271   

3 BOULAND Korantin GUICHEN 1018233N U15HCL 242 242 1 4

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 253 253   

2 HUET Paola SAINT AGATHON 1001499X U18FCL 170 170   

3 TALMON Leane SURZUR 0058180P U18FCL 136 136  2

4 GORRON Justine VERN SUR SEICHE 1006646W U18FCL 79 79  1

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GENOUEL Lohann ACIGNE 0959560A U18HCL 275 275 3 3

2 SALIGAUT Aaron ACIGNE 0880717B U18HCL 238 238 1 2

3 GRIPAY Tom CHOLET TAC 0990805M U18HCL 217 217 3 2

4 RAMOS Matheo SURZUR 1004537T U18HCL 211 211 4  

5 MARIVAIN Thibault ACIGNE 0937709Z U18HCL 121 121  2

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 300 300   

1 SALIGAUT Justyne ACIGNE 0880716A U21FCL 295 295  7

2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 289 289   

2 TUAL LounÈs ACIGNE 1000683N U21FCL 173 173   

3 DELANNE Aurore RETIERS 1000626I S1FCL 156 156   

4 LEBELLOIS Agathe SAINT AGATHON 1028341H S1FCL 126 126   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTIN Kevin RENNES CIE 0887578J S1HCL 384 384   

1 OTTINGER Robin VERN SUR SEICHE 1006653D U21HCL 134 134   

2 PAILLAUD Guillaume DONGES 0034049K S1HCL 267 267   

3 CHOURREAU Robin LAMBALLE 0806205K S1HCL 240 240  4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GREAU Anne SAINT MALO 1ERE 0775808V S2FCL 345 345   

2 MARESCA Nathalie LAMBALLE 0836479S S2FCL 320 320 4 7

3 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 301 301   

4 DUNAUD Anne ST HILAIRE DU
HARCOUET

0884155N S2FCL 291 291   

5 LAUNEY Eugenie LES PIEUX 0743155C S2FCL 280 280   

6 PENHOUET Catherine PLOURIN LES MORLAIX 0906816V S2FCL 272 272   

7 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 259 259   

8 POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N S2FCL 239 239   

9 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 238 238   

10 LIGER Celine RENNES CIE 0063210G S2FCL 222 222   

11 BEAULIEU Anne FOUGERES 0010923Y S2FCL 214 214   

12 PORTMANN Chrystele PEILLAC 0060903Z S2FCL 184 184   

13 MORICE Nathalie VERN SUR SEICHE 0940781N S2FCL 135 135   

Nbre d'archers : 13

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 345 345   

2 BERNARD Laurent SAINT MALO 1ERE 0673054F S2HCL 302 302   
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 288 288   

4 CHEVALIER Frederic PEILLAC 0838500N S2HCL 285 285   

5 ARMAND Xavier FOUGERES 1043422I S2HCL 275 275   

6 TUAL Mickael ACIGNE 0024061D S2HCL 274 274   

7 GRIPAY Remy CHOLET TAC 0377578L S2HCL 273 273 2 3

8 BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D S2HCL 258 258   

9 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 255 255   

10 CHANEL Vincent LAMBALLE 1012907R S2HCL 241 241 3 3

11 GENOUEL Cedric ACIGNE 0675708R S2HCL 223 223 1 3

12 CLABAUT Aurelien DONGES 0721064R S2HCL 222 222   

13 BEAULIEU Sylvain FOUGERES 1006452K S2HCL 207 207   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HUE Joseline CHAVAGNE 0273033A S3FCL 265 265   

2 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 223 223   

3 ANSELIN FrÉdÉrique GUICHEN 1015330W S3FCL 204 204   

4 MINIER Evelyne LAMBALLE 0366214J S3FCL 201 201  2

5 PLOQUIN Jocelyne SURZUR 0928435U S3FCL 190 190   

6 BRICARD Brigitte VERN SUR SEICHE 0048733W S3FCL 97 97   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 361 361   

2 BENDY Andrew JOSSELIN 1038918C S3HCL 353 353   

3 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 338 338   

4 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 327 327   

5 DUNAUD Christian ST HILAIRE DU
HARCOUET

0844923V S3HCL 310 310   

6 CARROY Claude AURAY 0002395D S3HCL 288 288   

7 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 286 286   

8 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 278 278   

9 PARRY Daniel ST HERBLAIN 1023078W S3HCL 236 236   

10 MANSION MARTY Patrick JOSSELIN 0751556J S3HCL 230 230   

11 CHARTIER Patrick VERN SUR SEICHE 0040766L S3HCL 223 223   
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

12 LAVOUE Stephane SAINT MALO 1ERE 0864641C S3HCL 214 214   

13 CORNEAU Eric DOMLOUP 0797833K S3HCL 197 197   

14 DUBOIS Loic DOMLOUP 0217843L S3HCL 192 192   

15 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES
GUERETS

0360575E S3HCL 190 190   

16 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 163 163   

Nbre d'archers : 16

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 379 379   

1 JAUNATRE Denis GUICHEN 0049616F S3HCO 313 313   

2 LE GENTIL Yannick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0456741H S2HCO 321 321   

2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 170 170   

3 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 314 314   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEPAIL Emeline PLOEUC SUR LIE 0427799Z S1FAD 133 133   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AUDEBERT Ronan ST JACQUES DE LA
LANDE

0018499H S1HAD 248 248   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUPENDANT Christelle ST LO 0739904U S2FAD 92 92   

2 CORNU Eliane DOMLOUP 0941526Y S2FAD 63 63   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 305 305   
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 DUMAS Julien PLEUMELEUC 0345190G S2HAD 300 300   

3 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 278 278   

4 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 271 271 2 4

5 MORLIER Mickael VITRE 0809295U S2HAD 210 210   

6 JAMBON Olivier ACIGNE 0786534D S2HAD 209 209   

7 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAD 205 205   

8 CASTELLA Sylvain VERN SUR SEICHE 0388647T S2HAD 203 203   

9 RICHARD Eric RETIERS 0754461S S2HAD 177 177   

10 MOREAU Christophe AURAY 0342641L S2HAD 164 164   

11 SERGENT Henrick CESSON SEVIGNE 0059362Z S2HAD 139 139   

12 DUPENDANT Olivier ST LO 0719093Y S2HAD 115 115   

13 BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D S2HAD 101 101   

14 CORNU Christophe DOMLOUP 0941523V S2HAD 97 97   

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 258 258   

2 LAFITEAU Fabienne SURZUR 0383580K S3FAD 244 244   

3 JOLY Laurence REDON 0923906W S3FAD 187 187   

4 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 143 143   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAFITEAU Gilles SURZUR 0353484X S3HAD 265 265   

2 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HAD 253 253   

3 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 238 238   

4 AUBRY Pierre Yves ST JOUAN DES
GUERETS

0331491S S3HAD 236 236   

5 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 223 223   

6 BARDOT Michel CHAVAGNE 0278757X S3HAD 174 174   

7 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 167 167   

Nbre d'archers : 7

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

U18 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MENARD-EDON Louise ST QUAY PORTRIEUX 0012063M U18FTL 427 427   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BELLOIR Julien DOMLOUP 0022450C U18HTL 164 164   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUINQUENEL Clemence RETIERS 0920002C S1FTL 204 204   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 490 490   

2 ANGOT Corentin RENNES CIE 0722563V S1HTL 474 474   

3 BARAER Quentin RENNES CIE 0700287G S1HTL 473 473   

4 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 405 405   

5 LETORT Antoine ACIGNE 0634959Y S1HTL 372 372 5 12

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOREL Hubert VITRE 0254069M S2HTL 438 438   

2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 431 431   

3 DEGOUILLES David CESSON SEVIGNE 0810960D S2HTL 403 403   

4 SALIGAUT Arnaud ACIGNE 0449818H S2HTL 368 368 6 8

5 HABERKORN Nicolas CARQUEFOU 0353931H S2HTL 315 315 2 7

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 448 448   

2 ROULIER Christian LIFFRE 0433662X S3HTL 429 429 15 9

3 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 407 407   

4 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 405 405   

5 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HTL 366 366   
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 310 310   

7 DUPUY Serge REDON 0956997P S3HTL 302 302   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 200 200   

2 KELLER Charlotte ST JACQUES DE LA
LANDE

0862579L S1FAC 172 172   

3 TRIPIER Marjolaine VERN SUR SEICHE 0041610D S1FAC 129 129   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FLAGEUL Alexandre PLOEUC SUR LIE 0723345V S1HAC 338 338   

2 SARTIAUX Pierre VERN SUR SEICHE 0600917W S1HAC 214 214   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 323 323   

2 BASCK StÉphane REDON 1025936U S2HAC 312 312   

3 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAC 312 312   

4 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 289 289   

5 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 271 271   

6 FONTAINE Arnaud BECHEREL 1024738S S2HAC 245 245   

7 PHILIPPART Nicolas BECHEREL 1028803B S2HAC 242 242  7

8 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAC 236 236 4 1

9 BIGOT Fabrice FOUGERES 0606863J S2HAC 195 195   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 295 295   

2 PORTANGUEN Christine GUICHEN 0843958W S3FAC 272 272   

3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 228 228   

4 LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 0384408K S3FAC 197 197 3 2
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 0759370C S3FAC 102 102   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 323 323   

2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 322 322   

3 CADORET Raphael VANNES 0279459K S3HAC 293 293   

4 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 267 267   

5 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 246 246   

6 BONTEMS Bernard PEILLAC 0438231N S3HAC 226 226 2 1

7 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 222 222   

8 FOVEAU Jean Christophe BECHEREL 0408699N S3HAC 220 220   

9 SCHOEN Martial ST JACQUES DE LA
LANDE

0941503Y S3HAC 206 206   

10 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 0695484L S3HAC 200 200   

11 BONHOMME Eric LIFFRE 0795972M S3HAC 182 182   

12 CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 0890889H S3HAC 130 130   

13 GUERIN Gilbert ST JOUAN DES
GUERETS

0707405U S3HAC 81 81   

Nbre d'archers : 13

Autres tirs
U13 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESTEL Maiwenn PLOEUC SUR LIE 0052509A U13FCL 138 138   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 267 267 2 1

Tir 2 HUET Paola SAINT AGATHON 1001499X U18FCL 224 224   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 335 335   

Tir 2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 291 291 3 2
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 281 281 2 6

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAILLAUD Guillaume DONGES 0034049K S1HCL 251 251  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 295 295 4 4

Tir 2 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 294 294 1 7

Tir 2 LAUNEY Eugenie LES PIEUX 0743155C S2FCL 275 275  3

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 253 253   

Tir 2 POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N S2FCL 247 247 1 2

Tir 2 DUNAUD Anne ST HILAIRE DU
HARCOUET

0884155N S2FCL 233 233  3

Tir 2 MORICE Nathalie VERN SUR SEICHE 0940781N S2FCL 124 124   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 354 354 2 10

Tir 2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 235 235   

Tir 2 CLABAUT Aurelien DONGES 0721064R S2HCL 226 226 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 238 238 1 4

Tir 3 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 228 228   

Tir 2 ANSELIN FrÉdÉrique GUICHEN 1015330W S3FCL 138 138  1

Tir 2 BRICARD Brigitte VERN SUR SEICHE 0048733W S3FCL 107 107  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 372 372 5 8

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 355 355   
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 344 344 6 8

Tir 2 BENDY Andrew JOSSELIN 1038918C S3HCL 331 331 5 7

Tir 2 DUNAUD Christian ST HILAIRE DU
HARCOUET

0844923V S3HCL 314 314 2 5

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 310 310 3 7

Tir 2 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 309 309 1 8

Tir 2 MANSION MARTY Patrick JOSSELIN 0751556J S3HCL 244 244  4

Tir 2 CHARTIER Patrick VERN SUR SEICHE 0040766L S3HCL 226 226 1 2

Tir 2 CORNEAU Eric DOMLOUP 0797833K S3HCL 217 217  4

Tir 2 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 196 196   

Tir 2 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 187 187 1 1

Nbre d'archers : 12

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 367 367 2 10

Tir 2 JAUNATRE Denis GUICHEN 0049616F S3HCO 335 335 3 5

Tir 2 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 334 334 2 7

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AUDEBERT Ronan ST JACQUES DE LA
LANDE

0018499H S1HAD 218 218 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPENDANT Christelle ST LO 0739904U S2FAD 100 100  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 312 312 1 3

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 250 250 1 5

Tir 2 DUPENDANT Olivier ST LO 0719093Y S2HAD 127 127  2

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D VERN SUR SEICHE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

14/06/2025 au 15/06/2025

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 293 293 2 7

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 289 289   

Tir 2 LAFITEAU Fabienne SURZUR 0383580K S3FAD 171 171  2

Tir 2 JOLY Laurence REDON 0923906W S3FAD 153 153  2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 284 284 1 5

Tir 3 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 211 211 1 3

Tir 2 LAFITEAU Gilles SURZUR 0353484X S3HAD 232 232 1 4

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 127 127   

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MENARD-EDON Louise ST QUAY PORTRIEUX 0012063M U18FTL 472 472 19 17

Tir 2 MENARD-EDON Louise ST QUAY PORTRIEUX 0012063M U18FTL 456 456   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 495 495 23 16

Tir 2 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 472 472   

Tir 2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 429 429 11 9

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOREL Hubert VITRE 0254069M S2HTL 444 444   

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 435 435 10 18

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 433 433 7 17

Tir 2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 411 411 10 14

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 334 334 2 9
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Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPUY Serge REDON 0956997P S3HTL 253 253 3 2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 214 214   

Tir 2 KELLER Charlotte ST JACQUES DE LA
LANDE

0862579L S1FAC 201 201 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 334 334 3 5

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 309 309 2 6

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 303 303   

Tir 3 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 266 266   

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 248 248   

Tir 2 BASCK StÉphane REDON 1025936U S2HAC 234 234   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 321 321   

Tir 3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 251 251 2 3

Tir 2 PORTANGUEN Christine GUICHEN 0843958W S3FAC 314 314 2 2

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 268 268   

Tir 2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 0759370C S3FAC 175 175  2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 321 321 6 5

Tir 3 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 295 295   

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 294 294   

Tir 3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 278 278 1 4

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 285 285 1 6

Tir 3 FOVEAU Jean Christophe BECHEREL 0408699N S3HAC 262 262 2 3

Tir 2 FOVEAU Jean Christophe BECHEREL 0408699N S3HAC 280 280   
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 240 240 1 4

Tir 2 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 0695484L S3HAC 222 222   

Tir 2 GAUTIER Eric VERN SUR SEICHE 0695484L S3HAC 199 199  2

Nbre d'archers : 10

Nombre total d'archers : 161

Club Organisateur : 
0335075 LES ARCHERS DE VAUGON

Arbitre responsable : 
0743472X BERTHELOT CLEMENTINE

Liste des arbitres : 
0767160V BERTHOLIO OLIVIER
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